
 
 

UCHWAŁA NR III/15/2024 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 28 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest 
Gmina Jasło, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych 

obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t. j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 2778), Rada Gminy Jasło uchwala, co następuje:  

§ 1. Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXVII/250/2013 z dnia 27 lutego 2013 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem jest Gmina Jasło, udostępnionych dla operatorów 
i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów, zmienionej uchwałą Nr XIII/75/2015 
Rady Gminy Jasło z dnia 29 września 2015 r., uchwałą Nr XXX/189/2016 Rady Gminy Jasło z dnia 31 sierpnia 
2016 r., uchwałą Nr XII/87/2019 Rady Gminy Jasło z dnia 25 lipca 2019 r., uchwałą Nr XV/108/2019 Rady 
Gminy Jasło z dnia 30 września 2019 r., uchwałą Nr XXX/224/2020 Rady Gminy Jasło z dnia 10 września 
2020 r., uchwałą Nr LV/434/2022 Rady Gminy Jasło z dnia 23 maja 2022 r., uchwałą Nr LVII/452/2022 rady 
Gminy Jasło z dnia 11 lipca 2022 r., oraz uchwałą Nr LXXXIII/677/2024 Rady Gminy Jasło z dnia 22 marca 
2024 r.,  otrzymuje brzmienie - jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Krzysztof Brągiel 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 listopada 2024 r.

Poz. 4828



Załącznik do uchwały Nr III/15/2024 

Rady Gminy Jasło 

z dnia 28 maja 2024 r. 

WYKAZ  PRZYSTANKÓW  KOMUNIKACYJNYCH,  KTÓRYCH  WŁAŚCICIELEM 
LUB  ZARZĄDZAJĄCYM  JEST  GMINA  JASŁO 

Lp. Miejscowość Nr drogi 
lub 

nr ew. działki 

Nazwa przystanku Kilometraż Opis Nr 
przystanku 

1 Bierówka Nr 113352R Bierówka 1 0+730 Strona lewa 05 
2 Bierówka Nr 113352R Bierówka 1 0+826 Strona prawa 02 
3 Bierówka  Nr 113352R Bierówka 2 1+293 Strona lewa 03 
4 Bierówka Nr 113352R Bierówka 2 1+343 Strona prawa 04 
5 Bierówka Nr 113352R Bierówka 3–Dom Ludowy 1+787 Strona lewa 01 
6 Bierówka  Nr 113353R Bierówka - Hajdaczek 0+303 Strona lewa  02 
7 Jareniówka  Nr 113325R  Jareniówka -Szkoła 0+609 Strona lewa  01 
8 Niepla  Nr 113355R Niepla -szkoła 0+022 Strona prawa  02 
9 Niepla  Nr 113355R Niepla pod las 1 0+420 Strona prawa  04 
10 Niepla  Nr 113355R Niepla pod las 1 0+460 Strona lewa 03 
11 Niepla  Nr 113355R Niepla pod las 2 1+070 Strona lewa 01 
12 Niepla Nr 113355R Niepla pod las 3 0+710 Strona lewa 05 
13 Niepla Nr 113355R Niepla pod las 3 0+680 Strona prawa 06 
14 Opacie  Nr 113301R Opacie - Zalesie 0+723 Strona prawa 02 
15 Opacie Nr 113302R Opacie -Barzyk 0+040 Strona lewa 01 
16 Osobnica  Nr 113337R Osobnica Skała 1 0+100 Strona prawa  02 
17 Osobnica  Nr 113337R Osobnica Skała 1 0+130 Strona lewa 05 
18 Osobnica  Nr 113337R Osobnica Skała 2 0+730 Strona prawa  04 
19 Osobnica  Nr 113337R Osobnica Skała 2 0+670 Strona lewa 03 
20 Osobnica  Nr 113337R Osobnica Skała 3  1+145 Strona prawa  06 
21 Osobnica  Nr 113337R Osobnica Skała 3 1+175 Strona lewa 01 
22 Osobnica  Nr ew. 44 Osobnica 4 Imielna  1+770 Strona lewa 01 
23 Brzyście Nr 113339R Brzyście k/Piekarza 0+425 Strona lewa 07 
24 Brzyście Nr 113339R Brzyście k/Piekarza 0+435 Strona prawa 02 
25 Osobnica Nr 113339R Osobnica Wysłanka 1 1+555 Strona prawa  04 
26 Osobnica Nr 113339R Osobnica Wysłanka 1 1+555 Strona lewa 05 
27 Osobnica Nr 113339R Osobnica Wysłanka 2 1+955 Strona prawa 06 
28 Osobnica Nr 113339R Osobnica Wysłanka 2 1+975 Strona lewa 03 
29 Osobnica Nr 113339R Osobnica Wysłanka3 -

zakręt 
2+640 Strona prawa 08 

30 Osobnica Nr 113339R Osobnica Wysłanka 4-
krzyżówka  

3+135 Strona lewa 01 

31 Osobnica  Nr 113364R Osobnica -Kopalnia 0+485  Strona lewa  03 
32 Kowalowy Nr 113333R Kowalowy-Remiza 0+323 Strona  lewa 01 
33 Kowalowy Nr 113333R Kowalowy -Remiza 0+370 Strona prawa  02 
34 Kowalowy Nr 113333R Kowalowy  0+725 Strona prawa 04 
35 Łaski Nr ew. 626 Łaski 5 0+400 Strona prawa 02 
36 Łaski Nr ew. 500 Łaski 4 0+050 Strona lewa 01 
37 Żółków Nr 113345R Żółków 1 0+185 Strona prawa  02 
38 Żółków Nr 113345R Żółków 2 1+210 Strona prawa 04 
39 Łaski Nr 113345R Łaski 3 2+025 Strona prawa  06 
40 Niegłowice Nr 113340R Niegłowice -Krzyż 0+600 Strona lewa 01 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 4828



41 Trzcinica  Nr 113305R Trzcinica –Łysok 1 0+665 Strona prawa  02 
42 Trzcinica  Nr 113305R Trzcinica-Łysok 2 0+940 Strona prawa 04 
43 Trzcinica Nr ew. 

1033/5 
Trzcinica –dom ludowy 0+020 Strona prawa  02 

44 Trzcinica  Nr ew. 1032 Trzcinica wieś 0+625 Strona prawa 04 
45 Trzcinica  Nr ew. 1032 Trzcinica wieś  0+645 Strona lewa 01 
46 Trzcinica Nr ew. 

1568/6 
Trzcinica-Skansen 0+700 Strona lewa 01 

47 Trzcinica Nr 113320R Trzcinica-Dąbrowy 0+580 Strona lewa 01 
48 Trzcinica  Nr 113320R Trzcinica -Dąbrowy 0+610 Strona prawa 02 
49 Trzcinica  Nr 113327R Trzcinica Barzykówka  0+165 Strona lewa 01 
50 Trzcinica Nr ew. 

1210/4 
Trzcinica Góry 1 0+020 Strona prawa  02 

51 Trzcinica  Nr ew. 
1210/4 

Trzcinica Góry 2 0+840 Strona prawa 04 

52 Trzcinica  Nr ew. 
1210/4 

Trzcinica Góry 3 0+900 Strona prawa 06 

53 Trzcinica Nr ew. 
1210/4 

Trzcinica Góry 4 1+470 Strona prawa 08 

54 Trzcinica Nr 113309R Trzcinica granice 0+940 Strona lewa 01 
55 Trzcinica Nr ew. 815 Trzcinica -Szkoła 0+550 Strona lewa 01 
56 Warzyce Nr 113347R Warzyce 1 0+375 Strona prawa  02 
57 Warzyce Nr 113348R Warzyce 2 k/Wrony 1+610 Strona prawa 01 
58 Warzyce Nr 113348R Warzyce -Wygon 1+250 Strona lewa 02 
59 Warzyce Nr 113344R k/Pawłowskiego 0+620 Strona prawa 02 
60 Warzyce Nr 113344R k/Czyżowicza 0+940 Strona prawa  04 
61 Warzyce Nr 113344R Warzyce -Szkoła 1+400 Strona prawa  06 
62 Warzyce Nr 113344R Warzyce -Kościół 1+700 Strona prawa 08 
63 Warzyce  Nr 113344R Rzeszowska –zatoka  1+820 Strona prawa  10 
64 Warzyce  Nr 113344R Rzeszowska –zatoka  1+851 Strona lewa 01 
65 Warzyce  Nr 113361R Warzyce k/Irysa 0+150 Strona prawa  02 
66 Warzyce Nr 113361R Rzeszowska-Tomaszówki 0+455 Strona lewa 03 
67 Warzyce  Nr 113361R Rzeszowska -Tomaszówki 0+505 Strona prawa 04 
68 Warzyce Nr 113361R Rzeszowska k/dębu  1+468 Strona prawa 06 
69 Warzyce Nr 113361R Rzeszowska k/dębu 1+505 Strona lewa 01 
70 Wolica Nr 113343R Wolica –dom ludowy 0+258 Strona praw 02 
71 Wolica Nr 113343R Wolica –dom ludowy 0+300 Strona lewa 05 
72 Wolica Nr 113343R Wolica -sklep 0+630 Strona prawa 04 
73 Wolica Nr 113343R Wolica -sklep 0+654 Strona lewa 05 
74 Wolica Nr 113343R Wolica –Walowice   1+089 Strona prawa 06 
75 Wolica Nr ew. 518 Wolica -Kliniec 1+850 Strona lewa 01 
76 Zimna Woda  Nr 113363R Zimna Woda 1 0+230 Strona prawa 02 
77 Zimna Woda  Nr 113363R Zimna Woda 1 0+250 Strona lewa 07 
78 Zimna Woda  Nr 113363R Zimna Woda 2 1+010 Strona prawa  04 
79 Zimna Woda  Nr 113363R Zimna Woda 2 0+900 Strona lewa 05 
80 Zimna Woda Nr 113363R Zimna Woda 3 1+225 Strona prawa 03 
81 Zimna Woda  Nr 113363R Zimna Woda 4 1+770 Strona prawa  06 
82 Zimna Woda  Nr 113363R Zimna Woda 4 1+800 Strona lewa 01 
83 Szebnie  Dz. ewid. 

734/20 
Szebnie k/Słowika 0+25 Strona lewa 01 

84 Wolica Nr 113371R Wolica – za torami 0+660 Strona lewa 01 
85 Wolica Nr 113371R Wolica – za torami 2 0+690 Strona prawa 02 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 4828


	UCHWAŁA NR III/15/2024 RADY GMINY JASŁO z dnia 28 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3

	Załącznik 1 - WYKAZ  PRZYSTANKÓW  KOMUNIKACYJNYCH,  KTÓRYCH  WŁAŚCICIELEMLUB  ZARZĄDZAJĄCYM  JEST  GMINA  JASŁO

		2024-11-15T13:28:45+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




